programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ').

Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou cenu dle čl. IV této smlouvy.

IV.
Cena za služby

Cena za služby činí:
bez DPH 1 545 500 Kč

DPH ve výši 21 % 324 555 Kč

cena celkem včetně DPH 1 870 055 Kč
(slovy: jedenmilionosmsetsedmdesáttisícpadesátpět korun českých)

Poskytovatel prohlašuje, žeje plátcem DPH.

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2této smlouvy.
Jeli poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že příslušná sazba DPH bude stanovena vsouladu
s platnými právními předpisy. V případě změny ceny vdůsledku legislativních změn voblasti DPH